Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Zusitzlich bieten wir tdglich an:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Zusitzlich bieten wir téglich an:

21.04.

22.04.

23.04.

24.04.

25.04.

Fleischerei Klaus Ulbricht
01904 Steinigtwolmsdorf Grenzstr. 4
Telefon 035951 /32271 Telefax; 035951 /34 178

Hier ist Platz fiir
Ihren Namen:

Speiseplan vom 21.04.-25.04.2025

Feiertag

Spagetti Bolognese(a,3,7)

Bratheringsfilet mit Pellkartoffeln(7,d)
Steak mit Champis,Erbsen und Kroketten(a)

Brithnudeln, Nachtisch(i,j,c,a)

A Salatteller mit Thunfisch o. Ei (mit Salatsof3e o. Tzatziki) 2
B Hefekl6e mit Heidelbeeren(a,)

C Schnitzel(a,c)

Zusitzlich am Freitag : Hihnchenbrust in Rahm ,Gemiise und Kartoffeln(a,g)

28.04.
29.04.
30.04.
01.05.

02.05.

Bestellung bis Mittwoch

Speiseplan vom 28.04.-02.05.2025

Griitzewurst mit Sauerkraut und Mus(a,7)
Hackbraten mit Gemiisereis(a,)

Gulasch mit Rotkraut und Kl6Ben(a,)
Feiertag

Bohneneintopf, Nachtisch(i)

A Salatteller mit Thunfisch o. Ei (mit SalatsoBe o. Tzatziki) 2
B Fischfilet(a,)
C Geschnetzeltes(a)

Zusitzlich am Freitag : Widgulasch mit Rotkraut mit KloBen (a)

Bestellung bis Mittwoch
Zu unserem Service gehort auch, dass wir Ihre Bestellungen iiber Fleisch- und Wurstwaren

ofine Aufpreis mit dem Mittagessen anliefern.
Essenportionen bitte bis 08.00 Uhr bestellen oder abbestellen.

Zusatzstoffe: 1=Farbstoffe, 2=Konservierungsstoff,3=mit NitritpoRelsalz,4=mit Phosphat, 5=mit Geschmacksverstdrker,
6=mit Andioxeidationsmittel,7=mit Siffungsmittel, 8=Stabilisatoren

Allergene:a Gluten ( l1a Weizen,2aRoggen,3aHafer,4aGerste,5aMais,6aDinkel),b Krebstiere, c Eier,d
Fische,e Erdniisse,f Soja,g Milch,

h Schalenfriichte,i Sellerie,j Senf,k Sesam,1l Schwefeldioxid,m Lupinen,n Weichtiere

6,80/6,50€
6,80/6,50€
6,80/6,50€

6,80/6,50€

6,50 €
6,80/6,50€
6,80/6,50€

9,50€

6,80/6,50€
6,80/6,50€

6,80/6,50€

6,80/6,50€

6,50 €
6,80/6,50€
6,80/6,50€

9,50€




